
 

Zarządzenie Nr 148/2015 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 04 sierpnia 2015 r. 

 

 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2015 Gminy Michałowice Nr  

IV/14/2014 z dnia 22 grudnia 2014 r. 
 

Na podstawie art. 257 pkt. 3 i art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885 ze zmianami) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co 

następuje:  

 

§ 1 

Dokonać zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2015 Gminy Michałowice Nr IV/14/2014 

zgodnie z załącznikiem 1 do zarządzenia.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

/-/ Krzysztof Grabka  

Wójt Gminy Michałowice 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 22 579 405,34 0,00

Drogi publiczne gminne 16 810 219,35 0,00

4270 Zakup usług remontowych 2 798 000,00 250 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 827 000,00 - 250 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 561 305,26 0,00

Pozostała działalność 306 805,26 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 740,00 - 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 028,28 - 1 945,27

4300 Zakup usług pozostałych 222 036,98 3 945,27

926 Kultura fizyczna 1 437 140,77 0,00

Pozostała działalność 105 360,77 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 475,00 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 87 885,77 - 1 200,00

107 372 478,81 0,00Razem: 107 372 478,81

92695 105 360,77

16 675,00

86 685,77

46 083,01

225 982,25

1 437 140,77

3 561 305,26

92195 306 805,26

34 740,00

60016 16 810 219,35

3 048 000,00

577 000,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 148/2015  Wójta Gminy Michałowice z dnia 4 sierpnia 2015 r. 

Rozdział Po zmianie

22 579 405,34

Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2015 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2015 Gminy Michałowice Nr  IV/14/2014 z 

dnia 22 grudnia 2014 r. w sposób następujący:           

Strona 1


